
Jászszentlászló Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelete 

 

A „Jászszentlászló Községért” kitüntetésről 

 szóló 10/2011.(IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés i) pontjában megfogalmazott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Jászszentlászló Községért” kitüntetésről  szóló 10/2011.(IV.28.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban:  Rendelet) 3.§ (1)-(2) bekezdése  helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

3. § (1) A kitüntetéssel együtt tárgyjutalom vagy pénzjutalom illeti meg a kitüntetettet.  

(2) Jutalom formájáról a kitüntetés odaítélésekor dönt a Képviselő-testület, melynek összege 

20.000,-Ft lehet.  

 

2. § 

 

A Rendelet  6.§  (1) bekezdése helyébe a következő  rendelkezés lép: 

 

 

6. § (1) Évenként adható kitüntetések száma kettő. A község életében jelentős évforduló, 

esemény alkalmával adható kitüntetések száma három lehet. 

 

 

3. §  

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján 17 
00 

órakor lép hatályba.  

 

 

Jászszentlászló, 2015. június 25. 

 

               Nagy András                                                                  Valentovics Beáta 

                polgármester                                                                            jegyző 

 

A rendelet kihirdetve. 

 

Jászszentlászló, 2015. június 25. 16 
00

óra     

 

                                                                                                        Valentovics Beáta 

                                                                                         jegyző 


